PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2017 г.
01-192
от ______________________ № _______

	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Тихвинского района и урегулированию конфликта интересов

	22, 0300 ДО

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 года №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», совет депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Тихвинского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением совета депутатов Тихвинского района от 16 февраля 2016 года №01-108, дополнив его пунктом 3.36 следующего содержания:

· «3.36. Мотивированные заключения, предусмотренные абзацами 1 и 4 подпункта б) и подпунктом д) пункта 3.1 настоящего Положения, должны содержать:

· информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в пунктах 3.3, 3.5 и 3.6 настоящего Положения;

· информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций, на основании запросов;

· мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в  абзацах 1 и 4 подпункта б) и подпункте д) пункта 3.1 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 3.16, 3.17 и 3.22 настоящего Положения или иного решения».

 2. Решение вступает в силу в день его подписания.

3. Разместить данное решение на официальном сайте Тихвинского района.

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

Л.Ю.Бурушкова

72-225